
UCHWAŁA NR XXI/203/2021
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 4 lutego 2021 r.

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w załączniku Nr 2B do uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady
Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok

2021 zmienionej uchwałą Nr XX/197/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 14 stycznia 2021 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d”, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (tekst  jednolity  Dz. U.  z 2020  poz. 713 z późn.  zm.),  art. 211 i 212  ustawy  z dnia  27 sierpnia
2009 roku  o finansach  publicznych  (tekst  jednolity  Dz. U.  z 2019  poz. 869 z późn.  zm.)  Rada  Miejska  we
Wrześni uchwala co następuje:

§ 1. W  opublikowanej  uchwale  Nr  XVIII/194/2020  Rady  Miejskiej  we  Wrześni  z dnia  17 grudnia
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 zmienionej uchwałą Nr XX/197/2021 Rady Miejskiej
we Wrześni z dnia 14 stycznia 2021 roku prostuje się omyłkę pisarską w załączniku Nr 2B w ten sposób, że
zastępuje się go załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  publikacji  w Dzienniku  Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej we Wrześni

Bogdan Nowak

Id: 4A9D09DA-3877-44EF-A8E8-5098D32F7E97. Podpisany Strona 1


